



Burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa

„Bądź pozdrowiona ziemię rodzająca,
z dobroci Boga świat odradzająca
tonami zboża, chlebnymi kłosami,
wstęgami rzeki wonnymi lasami
Bądź pozdrowiona”

Szanowni Państwo, Drodzy Rolnicy!

Składam serdeczne wyrazy wdzięczności wszystkim osobom i instytucjom, które włączyły się w organizację i przebieg gminnych dożynek w Czercach w dniu 29 sierpnia 2021 r. Dzięki zaangażowaniu wszystkich Państwa mogliśmy uczcić pracę rolników z należytym szacunkiem.

Praca rolnika jest ciężka, ale jednocześnie piękna, bo pozwala się cieszyć realnymi efektami w postaci zbiorów, które trafiają na stoły milionów ludzi. Dziękuję rolnikom za ich zaradność oraz to, że z tak wielkim szacunkiem odnoszą się do rodzinnej ziemi i z oddaniem kultywują tradycje przodków. To wielka wartość i siła polskiej wsi.

Dziękuję rektorowi Wyższego Seminarium Duchownego w Przemyślu ks. Konradowi Dyrdzie i współcelebransom za ofiarę mszy świętej w intencji rolników i za zebrane plony. W sposób szczególny dziękuję za organizację uroczystości dyrektorowi Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji „Sokół” w Sieniawie Piotrowi Majchrowi i pracownikom tej jednostki oraz pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Sieniawie. Panu sołtysowi z Czerc Jerzemu Dziękemu i radzie sołeckiej, wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Sieniawie Marcinowi Pырczakowi i wszystkim zaangażowanym za przepięknie przygotowany gościniec i dożynkowy wystrój. Dziękuję sponsorom za nieocenione wsparcie finansowe, a strażakom za czuwanie nad bezpieczeństwem uczestników dożynek. Sołtysom, radom sołeckim, wieńczarzom, gospodyniom z KGW za udział w uroczystościach dożynkowych oraz kultywowanie pięknych tradycji, za wkład pracy, wieńce dożynkowe, wszystkie ciepłe słowa, za upieczony chleb, który podzieliliśmy między mieszkańców i przybyłych gości. Dziękuję artystom występującym na scenie za przygotowanie atrakcyjnego programu. W sposób szczególny dziękuję starostom dożynek – Dorocie Pырczak i Jerzemu Dziękemu, pełniącym z honorem swoje obowiązki.

Składam podziękowania parlamentarzystom, samorządowcom i przedsiębiorcom, zaproszonym gościom i wszystkim mieszkańcom naszej gminy za tak liczne przybycie i przeżywanie z nami chwil, które nie tylko wspierają tradycje i obyczaje kulturowe, ale przede wszystkim jednoczą nas wszystkich w naszych lokalnych społecznościach.

Dziękuję wszystkim, których nie wymieniłem, a których praca i zaangażowanie przyczyniły się do tego, że mogliśmy tak radośnie świętować.



Burmistrz
Miasta i Gminy Sieniawa

Adam Woś

Sieniawa, 30 sierpnia 2021 r.